
 
 

projektil architekti s.r.o. architekti@projektil.cz bankovní spojení: gecb a.s. praha 1/2 

malátova 13 www.projektil.cz číslo účtu 166631793/0600 

150 00 praha 5 cz tel  +420 222 365 000 

ičo 271 18 436 fax  +420 222 365 014 

zapsaná u ms v praze, 

odd. c 97638 

9 mm 

projekt číslo stupeň dokumentace 

investor 

c
e
n

o
v
á
 n

a
b

íd
k
a
 

3
3
1
_
N

A
B

_
2
1
0
3
0
1
_
V

D
S
 

 

 
Na základě ústního jednání s klientem a znalosti projektu stavby jsme vypracovali cenovou nabídku 
na spolupráci při výběru dodavatele stavby (VDS) pro stavbu Plavecký bazén Písek. 
 
I. Obsah nabízeného díla: 
 

Fáze 1: Spolupráce při zadání realizace stavby dodavateli 
a) spolupráce při získání a vyhodnocení nabídek, 

b) spolupráce při zodpovídání dotazů uchazečů. 

 

II. Termíny plnění jednotlivých základních výkonových fází se stanoví takto: 
 
Fáze 1 :  v závislosti na průběhu výběrového řízení  

   
III. Honorář architekta 
 
1. Honorář architekta, je vzhledem k neznámému rozsahu výkonů nabízen formou hodinové sazby 

a cestovních náhrad. 
2. Výše hodinové sazby a cestovní náhrady jsou stanoveny takto: 

- Činnosti velmi vysoce a vysoce kvalifikované - 750,- Kč/hod + cestovní náhrady nad 15 km 
od sídla architekta (vykonává GP, HAP, HIP, expert, vedoucí architekt, vedoucí inženýr). 

- Činnosti středně a méně kvalifikované a pomocné činnosti - 450,- Kč/hod + cestovní náhrady 
nad 15 km od sídla architekta (vykonává projektant, konstruktér, technik). 

- Cestovní náhrady nad 15km od sídla projektanta - náklady na dopravu ve výši 7Kč/km + 
350,- Kč/hod/osobu strávenou na cestě. 

3. Předpokládaný rozsah služeb je stanoven do celkové ceny 100.000,- Kč bez DPH. 
4. K cenám bude připočtena DPH 21 %. 
5. Honorář bude fakturován na základě hodinových výkazů skutečně provedených služeb. 
 
IV. Ostatní náklady 
 
Náklady na telefon, fax, email, poštovné, černobílé kopie do velikosti A3 a max. počtu 5 kopií jsou 
zahrnuty v ceně uvedené v bodě III. Kopie větších formátů, barevné kopírování a větší množství 
kopií nad výše uvedený rámec budou přeúčtovány klientovi dle skutečně vynaložených nákladů. 

331 

2021-03-01 praha 

Plavecký bazén 

Písek 

Spolupráce při 

výběru dodavatele 

stavby 

Město Písek 

Velké náměstí 

114/3 

397 19 Písek 



 

projektil architekti s.r.o. architekti@projektil.cz bankovní spojení: gecb a.s. praha 2/2 

malátova 13 www.projektil.cz číslo účtu 166631793/0600 

150 00 praha 5 cz tel  +420 222 365 000 

ičo 271 18 436 fax  +420 222 365 014 

zapsaná u ms v praze, 

odd. c 97638 

9 mm 

c
e
n

o
v
á
 n

a
b

íd
k
a
 

3
3
1
_
N

A
B

_
2
1
0
3
0
1
_
V

D
S
 

 
 
V. Další služby 
 
Další služby, budou-li požadovány, budou prováděny po předchozím písemném odsouhlasení jejich 
rozsahu a za předem dohodnuté ceny. 
 
 
VI. Platnost cenové nabídky 
 
Platnost této cenové nabídky je 1 měsíc. 
 
 

    
Ing. arch. Adam Halíř 


